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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Iznajar
NGm. 8.114/2014

Dofia Isabel Lobato Padilla, Alcaldesa-Presidenta del Ayunta-

miento de Iznajar, hace saber que ha dictado el siguiente:
Decreto de Alcaldia

Concluido el plazo de presentacion de solicitudes para tomar
parte en la convocatoria de de una plaza vacante en la Plantilla y
Relacion de Puestos de Trabajo de este Ayuntamiento, pertene-
cientes a la Escala de Administracion Especial, Subescala de
Servicios Especiales, Categoria de Policia del Cuerpo de la Poli-
cia Local de Izndjar, correspondiente a la Oferta de Empleo Publi-
co del afio 2013, en aplicacion de la Base Quinta de las que ri-
gen la presente convocatoria,

Resuelvo:

Primero. Aprobar la relacion provisional de aspirantes admiti-
dos y excluidos:

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Apellidos y nombre D.N.I. Causa de exclusion
1 Ladrifian Vazquez, Alberto 22995769R 3
2 Maestre del Pino, Maria Auxiliadora 14634390L 1
3 Marquez Gonzalez, Francisco 48817510X 1
4 Merchante Granados, José 48873525C 3
5 Porcel Moreno, Miguel Angel 50605555N 2
6 Solis Rodriguez, Eugenio 45807138Q 1
Causas de Exclusion:
1: Falta de firma.
2: Fuera de plazo (insubsanable).
3: No manifiesta que retine todos los requisitos exigidos.
ASPIRANTES ADMITIDOS:
Apellidos y nombre D.N.I.
1  Adamuz Almirén, David 50602729S
2 Aguilar Aguilar, Daniel 76754568A
3 Alarcén Mendoza, José Antonio 77194067H
4 Alcaide Alcaide, Rafael 45739784Y
5 Alcalde Rodriguez, Francisco José 28604509F
6  Alonso Rubio, Alvaro 14324732X
7 Alvarez Castro, Antonio 74936434L
8  Alvarez Chica, Javier 773564193
9 Alvarez Gélvez, Rafael Maria 14614557N
10  Angulo Gonzélez, Maria Dolores 50623733C
11  Aparicio Bonilla, Alejandro 47343054S
12 Arrabal Lépez, Sergio 30837045W
13  Arroyo Martinez, Pedro José 48870072V
14  Assa Rodriguez, Julio 28783942V
15 Baena Ruiz, Salvador José 26805885Y
16  Bardan Menor, Jorge 3397681W
17  Bejarano Molleja, Francisco Javier 30985354F
18 Bernaldez Ruiz de Arévalo, V. Manuel 257294247
19 Blancat Castilla, Diego 15402598G
20 Bolivar Cobo, José Antonio 77360337K
21 Bosano Troncoso, Pablo 28616874K
22  Buendia Aroca, Alberto 48868595N
23 Bueno Escribano, José Manuel 77345986E
24  Cadiz Barreda, Ramoén 79028013J
25 Cajas Rivas, Antonio Jesus 50606836M
26  Caler Reyes, Juan Luis 30998550R
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Campos Lo6pez, Fernando Joaquin
Canales Pérez, Jacob

Canovas Pérez, Antonio Javier
Carrasco Suarez, Francisco Antonio
Carrillo Fernandez, Pedro Jesus
Carvajal Cabello, Gracia Maria
Caso Reina, Antonio Jesls
Castaiio Acosta, Alvaro

Castillo Rueda, Jorge

Cejudo Rodriguez, Juan Pedro
Cobos Pelaez, David

Consuegra Sanchez, Diego José
Contreras Arroyo, Manuel
Cordero Castilla, Juan Manuel
Cordoba Hurtado, Daniel

Cortés Fernandez, Patricia
Cosano Ariza, Domingo Jesus
Cruz Simén, José Antonio
Cuevas Arce, Francisco Javier
Cumbrera de Haro, Joaquin
Damas Villatoro, Jorge

De la Cruz Campos, Adrian
Debe Ortiz, Daniel

Del Olmo Moral, Joaquin

Del Pino Rodriguez, Juan José
Duarte Carrasco, Sergio

Duarte Sanchez, Manuel Jesuls
Egea Granados, Antonio JesUs
Escobedo Huertas, Alberto Julio
Espejo Ramirez, Rafael

Estepa Montoro, Angel

Estévez Segovia, Eloy

Expo6sito Pelado, Amador
Fajardo Aranda, Eloy

Fernandez Blanco, Francisco José
Fernandez Fernandez, José Rafael
Fernandez Granado, Francisco Javier
Fernandez Lépez, Carlos
Fernandez Soler, Juan Pedro
Florindo Payan, Joaquin

Francia Leza, José Miguel
Franco Morilla, Maria del Mar
Galiano Latorre, Antonio
Gallardo Reyes, David

Gama Cruz, Joaquin

Gama Palos, Antonio

Gamez Guerrero, Miguel

Garcia Avila, Miguel Angel
Garcia Baca, José Alberto
Garcia Carrasco, José Luis
Garcia de la Torre, Alba

Garcia Garceso, Manuel

Garcia Jiménez, José Antonio
Garcia Raya, Daniel

Garcia Ruiz, Hugo Alberto
Garcia Salido, Francisco Javier
Garcia Sanchez, Antonio Miguel
Gerez Lopez, Gabriel

Girdldez Gonzélez, Manuel

Goémez Gélvez, Rebeca

26813878H
30992829F
77815642H
74683029M
77375674V
15410786G
48955703L
143254497
26047248R
80156809S
74828009Q
77357012P
50616401W
30988962G
77848159
38848629L
50615655S
14274371
75766963H
28771788F
28842456L
75148432A
15411909T
44365224H
74930818S
14621792W
30234297S
50609910C
154743452
309861178
77358721S
74644764N
30952992Y
74696379S
47335344X
74829511T
14634118T
34078603D
77363737V
28766439V
14627298B
26802158M
26255944H
26968070H
80154706M
50608604W
53372521D
50623617L
75164490F
28630858K
76433310D
25344377X
26970433N
30961272Y
30998154L
458892898
74727742Y
45581364X
30231795C
03920129D
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Gonzélez Luna, Pedro Pablo
Gonzélez Luque, Ivan
Gonzélez Milena, Juan José
Gonzélez Orea, José Steven
Gordillo Giieto, Juan José
Granados Castillo, Manuel Angel
Granados Trujillo, Rafael
Grande Alcalde, Alejandro
Guerrero Dominguez, Salvador
Gutiérrez Gil, Joaquin
Gutiérrez Rodriguez, Juan Antonio
Hernandez Garcia, Victor
Herrada Diaz, Moisés

Higueral Sutil, Antonio Manuel
Jiménez de la Puente, Oscar
Jiménez Gémez, Leonardo
Jiménez Nufiez, Eduardo
Jiménez Rojas, José

Jimeno Vera, Natalia

Kaknani Rivas, José

Lara Padilla, Rafael

Lechado Torrubia, Francisco Samuel
Lobo Cala, Juan Luis

L6pez Franco, Maria

Lépez Gélvez, Miguel Angel
L6pez Lopera, Francisco Javier
L6pez Lépez, Antonio

Lora Castilla, Maria Jesus

Luna Arroyo, David

Luna Lebrén, José Luis

Macias Cardenete, José Antonio
Marin Cejas, Jesus David
Maroto Cazalilla, Francisco
Martel Garcia, Ignacio Joaquin
Martin Gonzélez, José Antonio
Martin Martinez, Amador
Martin Siendones, Carlos
Martinez Aguilera, Sergio
Martinez Garcia, Daniel

Martos Arjona, Rubén

Mauri Martinez, José Maria
Mellado Herruzo, Victor Manuel
Menchén Romero, Elisabeth
Mercurio Pascual, José Scott
Mesa Osuna, José Antonio
Millén Garcia, Francisco José
Molina Puntas, Pedro José
Montero Aragliez, Diego
Morales Maduefio, Manuel Alejandro
Morales Navarro, Angel José
Morales Sepulveda, Gerardo
Moreno Marin, German

Moreno Pérez, Javier

Moreno Riscos, Tamara

Morén Jiménez, Sergio

Mufioz Talavera, Javier

Mufioz Torres, Sergio

Naranjo Lozano, David

Navajas Ortiz, Roque

Navarro Pallares, Manuel Angel
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Navarro Poveda, Daniel
Navarro Poveda, Miguel Angel
Nufiez Alfaro, Valentin
Ocampos Alcala, Rafael Pablo
Ortiz Izquierdo, Juan Antonio
Ortiz Revuelta, José David
Péez Castro, Jonathan Andrés
Palomo Diaz, Francisco
Panadero Lépez, Gustavo Rafael
Pantoja Morales, Carlos

Pareja Garrido, Jesus

Pavon Garcia, Rafael Carlos
Pazos Santamaria, Miguel Angel
Perales Arribas, José Jorge
Perea Garcia, Ivan

Pérez Gamez, Manuel

Pérez Lopez, José

Pérez Pérez, Carmen Rocio
Pérez Pérez, Francisco Jesus
Pérez Salazar, Pedro

Pineda Galeote, JesUs

Pineda Nufiez, Ivan

Pino Montilla, David

Pizarro Montero, Fatima
Pozuelo Lépez, Clemente
Pradas Tirado, Andrés

Pulido Jiménez, Francisco José
Ramirez Martin, Manuel
Ramirez Molina, Antonio
Ramos Pozo, Cristian

Reyes Quintero, Luis

Rivero Gonzélez, Raul
Rodriguez Amigo, Miguel Antonio
Rodriguez G6mez, Mario
Rodriguez Lara, Daniel
Rodriguez Moreno, Javier
Rodriguez Rosado, José Maria
Rodriguez Ruiz, Antonio José
Rodriguez Sanchez, Manuel
Rojas Flor, Maria

Roldan Ayala, Rafael

Roman Garcia, Antonio
Romero Izquierdo, Juan
Romero Oliveros, Rafael
Rueda Rueda, Manuel

Ruiz Funes, Francisco

Ruiz Ortiz, David

Rus Duro, Alejandro

Rute Fernandez, José Luis
Salas Velasco, David

Sanchez Avila, Rafael

Séanchez Avivar, Pablo
Sanchez Cabello, Enrique
Séanchez Casado, Juan Marfa
Sénchez Cobos, José Carlos
Séanchez Garcia, Antonio Javier
Séanchez Garciaa, Daniel JesUs
Séanchez Martel, Maria del Carmen
Séanchez Robles, Francisco

Sanz Ramirez, Joaquin
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44371419A
45748129W
28925190E
26971356S
28772895X
44362140Q
28982630P
48939956G
79221258N
15405692Q
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45741677J
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49033492E
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25352012D
74894502Q
74914890A
14324835K
50615624F
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30973463F
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77358622P
30833803A
48869901F
30992788N
50610924E
44957193J
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28618877T
74928072Y
30229377V
15410481K
76085128R
50605034C
30237644G
50614131D
49070625X
77331218C
15406266S
75019905T
14471446J
34850857S
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26802980E
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75147390L
44370615G
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Saucedo Galvan, Oscar

Serrano Fuentes, Sergio

Serrano Humanes, Manuel
Suérez Cedillo, José Antonio
Talavera Santiago, Manuel Jests
Tirado Ramos, Daniel

Toledano Herrador, Antonio Jesus
Toledano Salas, Samuel

Torres Palacios, Anibal

Torres Soria, Rubén

Vaca Montes, Francisco JesUs
Valverde Martinez, Angel
Vaquero Prados, Daniel

Velasco Gémez, Javier

Velasco Lépez, Francisco Javier
Vergara Romero, Maria Jesus

Vico Aguilar, Vicente
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75756639K
25733755K
50607863C
77585010F
750201262
28849590T
50615213X
30982391B
44371968T
77350410F
34058566M
748720982
74893873P
748554971
14618060L
14315459y
77338067S

224 Vilchez Hidalgo, Silvia 50609109R
225  Villaécija Gémez, Eva Maria 52569540G
226  Yévenes Castro, Yolanda 52488278Q
227  Zamorano Reina, Jesls Eduardo 34077839G
228 Zea Manzanares, Natalia 53703899A

Segundo. Publicar este acuerdo en el Boletin Oficial de la Pro-
vincia de Cérdoba, en el Tablén de Anuncios y en la pagina Web
de este Ayuntamiento www.iznajar.es.

Tercero. Conceder a los interesados provisionalmente exclui-
dos un plazo de diez dias habiles para la subsanacion, que co-
menzara a contarse desde el dia siguiente, también habil, al de la
publicacién de esta resolucion en el Boletin Oficial de la Provin-
cia de Cérdoba.

I1znéjar, a 24 de oviembre de 2014. Firmado electrénicamente
por la Alcaldesa-Presidenta, Isabel Lobato Padilla.
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